[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
«11» июля 2007г.                                                                № 66
«О подготовке и утверждении

муниципальных обязательств»

В связи с включением муниципальной системы образования г. Королёва в региональной комплексный проект модернизации образования (РКПМО):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить «Обязательства города Королёва Московской области по количественным показателям реализации РКПМО в Московской области» (Приложение 1).

2. Утвердить обязательства у Главы города.

И.о. председателя Городского

комитета образования                                                                           Р.З. Абидуллина